АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2015 № 780/13

О внесении изменений в перечень муниципального имущества для предоставления в аренду на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в перечень муниципального имущества для предоставления в аренду на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный Постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 23.08.2013 № 644/8, изложив его в редакции Приложения к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в сети «Интернет»: www.eleсtrostal.ru.
3. Источником финансирования данной публикации принять денежные средства по разделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы».

Глава городского округа                                                                                      А.А. Суханов

Приложение
к Постановлению Администрации городского округа Электросталь Московской области
от 25.09.2015 № 780/13

«Утвержден
Постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области
от 23.08.2013 № 644/8

Перечень
Муниципального имущества для предоставления в аренду на долгосрочной основе Субъектам малого и среднего предпринимательства в городском округе Электросталь Московской области

	№ п/п
	Адрес объекта
	Площадь, кв. м
	Функциональное назначение объекта

	1.
	г. Электросталь,
ул. Первомайская,
д. 28, 3 этаж
	154,8
	Образовательная деятельность, дошкольные образовательные центры

	2.
	г. Электросталь,
ул. Чернышевского, д. 22, 1 этаж
	50,6
	Бытовое обслуживание

	3.
	г. Электросталь,
ул. Красная, д. 82,
1 этаж
	82,2
	Услуги здравоохранения

	4.
	г. Электросталь,
ул. Восточная, д. 4,
1 этаж
	21,3
	Социально-значимые виды деятельности

	5.
	г. Электросталь,
ул. Тевосяна, д. 16б,
1 этаж
	21,4
	Социально-значимые виды деятельности»

»